

Til bydende (tilbudsgivere)  
På projekt 30027  
Aktivitetscenter Hamlet

Dato: 23.06.2017  
Sag nr.: 30027  
Emne: Udbud  
Rev. 00

Sendt pr. mail: Ja

## Rettelsesblad 01

### Fagentrepriseudbud af 7. juni 2017

**Projekt:** Aktivitetscenter Hamlet – Udskiftning af vinduer og døre

I relation til ovennævnte udbudsmateriale, skal vi hermed fremkomme til rettelse, tilføjelser, ændringer, præciseringer og lignende til det samlede projektmateriale såvel som de enkelte dokumenter som følgende:

**A. Udbudsbetingelser:**

Ingen bemærkninger.

**B. Beskrivelser/tilbudsliste**

Ingen bemærkninger.

**C. Tegningsliste med tegningerne:**

Ingen bemærkninger.



**D. Tilbudsliste:**

Ingen bemærkninger.

**E: Øvrige tilføjelser:**

Indkomne spørgsmål:

Spørgsmål:	Svar:
Låse – der er beskrevet 3 punkt låse, men på stedet er der el-slutblik til brik og nøglekort	<i>Der skal være el-slutblik til brik og nøglekort som eksisterende.</i>

Spørgsmål:	Svar:
<p>Hvordan skal vinduer monteres med rækværk foran?</p>	<p><i>Rækværket skal fjernes, da vinduer skal fungere som nyt værn. Dette skal være indeholdt i priser for levering og montering af vinduer.</i></p> <p><i>Værn skæres af i plan med murværk og rustbeskyttes.</i></p>
<p>Hvem ordner el-arbejder i forbindelse med vinduesudskiftning?</p> 	<p><i>El-arbejder skal være indeholdt i de punkter på tilbudslisten, hvor dette er aktuelt.</i></p>
<p>Hvem nedtager og genmontere solafskærmning?</p> 	<p><i>Vinduer skal ikke udskiftes, men kun malerbehandles.</i></p>

<p>Skal der være håndbetjent udskyderstang som eksisterende?</p> 	<p><i>Ja, det skal være muligt at betjene vinduet manuelt fra gulvniveau.</i></p>
<p>Hvem nedtager gardiner, forlængerledninger og andet "indbo"?</p> 	<p><i>Driften nedtager gardiner, forlængerledninger og andet indbo.</i></p>
<p>Punkt. 8.1.8 maling af træværk ved vindue H01. Er der taler om det træhegn foran de vinduer?</p>	<p><i>Nej, der er en liste rundt vinduet, hvor solafskærmningen er monteret. Det er denne som skal malerbehandles.</i></p>
<p>Punkt 8.1.9 maling af træværk ved vindue H15. Er der taler om det træskur ved siden af?</p>	<p><i>Nej, der er tale om inddækningspladen mellem vinduespartierne. Pladen kan evt. udskiftes med ny vedligeholdelsesfri plade (fx hvid eternit)</i></p>